pronajímatele vystavených a doručených pronajímatelem nájemci bez zbytečného odkladu
po zpracování a odsouhlasení přehledu pronajímaných hodin v těchto měsících.

4) Nájemce se zavazuje dohodnuté nájemné za nájem tělocvičny pro pořádání florbalových
turnajů zaplatit pronajímateli 53.000,- (slovy padesáttřitisíc korun českých) za leden - únor
2026 na základě faktur pronajímatele vystavených a doručených pronajímatelem nájemci bez
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Nájemné za další nájem tělocvičny v rozsahu
dohodnutého mezi stranami ad hoc, bude uhrazeno nájemcem pronajímateli na základě